
UCHWAŁA NR 62/VIII/19
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2019 r. poz. 506), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1508, poz. 1693, poz. 2192, poz. 2529, poz. 2354,
poz. 2245, z 2019 r. poz. 271, poz. 730,  poz. 752) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie stanowiącym załącznik do uchwały nr 
198/XXXII/14 Rady Gminy Grajewo z dnia 4 marca 2014 r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grajewie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 1085, z 2015 r. poz. 2942, z 2018 r. poz. 1224, 
z 2019 r. poz. 2974) wprowadza się następującą zmianę:

- W § 10 skreśla się  ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: 9C91E50E-5B19-41B9-BBA9-C2FF9A45F5DD. Podpisany Strona 1




